Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________                                                                                                  № ________

О приемке лагерей с дневным
пребыванием детей и лагерей
труда и отдыха, организованных
в городском округе Навашинский
в летний период 2024 года

В целях организации каникулярного отдыха детей и молодежи городского
округа Навашинский в летний период 2024 года:

1. Создать комиссию по приемке лагерей с дневным пребыванием детей и
лагерей труда и отдыха и утвердить прилагаемый состав.

2. Утвердить прилагаемый график приемки лагерей с дневным
пребыванием детей и лагерей труда и отдыха.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Колпакову Е.В.

Глава  местного самоуправления                                                                 Т.А.Берсенева

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского округа Навашинский

от _________ № ________

Состав комиссии
по приемке лагерей с дневным пребыванием детей и

 лагерей труда и отдыха

Герасимов
Николай Николаевич

начальник Управления образования Администрации
городского округа Навашинский, председатель
комиссии

Члены комиссии:

Ермилин
Дмитрий Александрович

заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) МО МВД России
«Навашинский» (по согласованию)

Игнатьева
Светлана Николаевна

главный специалист Управления образования
Администрации городского округа Навашинский

Коновалов
Валерий Сергеевич

заместитель начальника Управления образования
Администрации городского округа Навашинский

Минков
Александр Викторович

врио начальника пункта централизованной охраны
города Навашино межрайонного отдела
вневедомственной охраны по Выксунскому району –
филиала ФГКУ УВО войск Национальной гвардии
России по Нижегородской области (по согласованию)

Савельева
Наталья Александровна

заместитель начальника Управления образования
Администрации городского округа Навашинский

_____________________

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского округа Навашинский

от _________ № ________

График приемки
лагерей с дневным пребыванием детей и

лагерей труда и отдыха

22 мая Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тёшинская средняя школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Натальинская средняя школа»

23 мая Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия г. Навашино»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №2 г. Навашино»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №3 г. Навашино»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеокуловская средняя школа»

филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Большеокуловская средняя школа» - «Поздняковская
основная  школа»

_____________________